. “|GOBIERNO o=, B\_/

MIERCOLES, 16 DE OCTUBRE DE 2024 - BOC NUM. 201

SERVICIO CANTABRO DE SALUD

CVE-2024-8373  Resolucion por la que se hace publica la relacion de profesionales a los
gue se les ha concedido o denegado el grado solicitado como conse-
cuencia de su participacion en la convocatoria efectuada mediante Re-
solucién por la que se aprueba la convocatoria 2022 del procedimiento
de reconocimiento de grados I, II, III y IV en el Sistema de Desarrollo
Profesional del personal interino al servicio de las instituciones sanitarias
del Servicio Cantabro de Salud (Boletin Oficial de Cantabria numero 51,
de 15 de marzo de 2022). Cédigo Convocatoria 17 PDP/2202.

En virtud de lo previsto en el articulo 11.2 del Acuerdo por el que se regula el Sistema de
Desarrollo Profesional del personal estatutario sanitario de formacion profesional y del per-
sonal estatutario de gestidn y servicios de Instituciones Sanitarias del Servicio Cantabro de
Salud, adoptado en el seno de la Mesa Sectorial de Personal de Instituciones Sanitarias con las
organizaciones sindicales UGT, CSI-F,SATSE, CC.00 y ATI con fecha 31 de octubre de 2017 y
aprobado por el Consejo de Gobierno con fecha 16 de noviembre de 2017 (BOC n© 229 de 29
de noviembre de 2017), el Comité de Evaluacion ha elevado propuesta a la direccion gerencia
del Servicio Cantabro de Salud sobre la evaluacion realizada con el grado alcanzado por cada
uno de los profesionales participantes en la convocatoria.

De conformidad con lo previsto en el articulo 11.3 del Acuerdo citado, corresponde al di-
rector gerente del Servicio Cantabro de Salud, dictar resolucién concediendo o denegando el
grado solicitado. Por todo ello,

RESUELVE

Primero. Conceder al personal relacionado en los Anexos de adjudicaciéon definitiva el grado de
desarrollo profesional indicado, con los efectos econdmicos y administrativos sefialados en los mismos.

Segundo. Denegar el grado solicitado al personal relacionado en los Anexos de desestima-
cion definitiva con indicacion de las causas de exclusidon sefialadas en los mismos.

Tercero. La presente Resolucidon sera objeto de publicacion, por razones de interés publico,
en el Boletin Oficial de Cantabria.

Sirva la presente Resolucion como notificacion a los interesados, de conformidad con lo dis-
puesto en el articulo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Comun de las Administraciones Publicas.

Contra la presente Resolucion, que no agota la via administrativa, se podra interponer
recurso de alzada ante el consejero de Salud, en el plazo de un mes, contado desde el dia
siguiente a la publicacién de la misma en el Boletin Oficial de Cantabria.

Santander, 9 de octubre de 2024
El director gerente de Servicio Cantabro de Salud,
PD. Resolucién del director gerente de 7 de octubre de 2015,
El subdirector de Recursos Humanos y Coordinaciéon Administrativa,
Juan Ramén Artiga Guerrero.

CVE-2024-8373

Pag. 30751 boc.cantabria.es 1/12




GOBIERNO
de

CANTABRIA

MIERCOLES, 16 DE OCTUBRE DE 2024 - BOC NUM. 201

Pagina 1
Servicio Cantabro de Salud
Listado de solicitantes que retinen los requisitos para el acceso a grado de desarrollo profesional
2 SC
i Convocatoria: 17PDP/2202 ADJUDICACION

Centro: Gerencia de Atencion Primaria TODOS los Grados DEFINITIVA
" APELLIDOS Y NOMBRE " NIF || GRUPO/SUBGRUPO " GRADO " EF. ADMIN " EF. ECON "
ALZATE LOZANO, JESSICA *6444574%  AJA2 GESTION Y SERVICIOS 1 07-12-2022 07-12-2022
CABARGA HERRAN, CRISTINA #KEXG457*  C/C2 GESTION Y SERVICIOS 1 29-12-2022 29-12-2022
CALZADO GOMEZ, CRISTINA *4¥¥5755%  C/C2 GESTION Y SERVICIOS 1 07-06-2022 07-06-2022
CUERNO GARCIA, BEATRIZ #44%6802%  AAPP. GESTION Y SERVICIOS 1 29-12-2022 29-12-2022
HOYOS VALVERDE, VIRGINIA #X¥X9S67*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 03-10-2022 03-10-2022
MUNOZ LORENZO, IVAN *¥#%5239%  AA.PP. GESTION Y SERVICIOS 1 30-12-2022 30-12-2022
PEREZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL *44%0570%  AA.PP. GESTION Y SERVICIOS 1 24-08-2022 24-08-2022
PRESMANES PENA, PILAR #6#43441%  C/C2 GESTION Y SERVICIOS 1 22-04-2022 22-04-2022
REVUELTA DIAZ, FELIPE *¥¥¥7713%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 25-03-2022 25-03-2022
SANCHEZ GUTIERREZ, M. OLGA *HE¥5888%  C/C2 GESTION Y SERVICIOS 1 20-09-2022 20-09-2022
SARABIA FERNANDEZ, NOELIA #4447508%  A/A2 GESTION Y SERVICIOS 2 20-12-2022 20-12-2022
TOVAR CORREAS, MARIA JESUS *¥¥¥3853%  C/C2 GESTION Y SERVICIOS 1 29-09-2022 29-09-2022
ZUBIAURRE MIER, ROSA #¥%%6377%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 19-12-2022 19-12-2022
ZUBILLAGA MARTINEZ, MARIA CARMEN *44%(0753%  C/C2 GESTION Y SERVICIOS 1 23-03-2022 23-03-2022

Pagina 1
Servicio Cantabro de Salud
Listado de solicitantes que retinen los requisitos para el acceso a grado de desarrollo profesional
2 SC
i Convocatoria: 17PDP/2202 ADJUDICACION

Centro: ia de Atencion Especializada - Area | TODOS los Grados DEFINITIVA
" APELLIDOS Y NOMBRE " NIF || GRUPO/SUBGRUPO " GRADO " EF. ADMIN " EF. ECON "
ABAJAS TRUCIOS, ELVIRA *#*4%2220%  C/C2 GESTION Y SERVICIOS 1 08-04-2022 08-04-2022
ALEGRIA CADELO, MAGDALENA *HEXT491*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 10-11-2022 10-11-2022
ALONSO GONZALEZ, JOSE IGNACIO ##443708%  AAPP. GESTION Y SERVICIOS 1 08-06-2022 08-06-2022
ALVAREZ JUSTEL, ALBA *¥¥X7266*  C/C1 SANITARIO DE F.P. 1 28-06-2022 28-06-2022
ALVAREZ LLORENTE, SUSANA **##*3310*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 20-10-2022 20-10-2022
ALVAREZ DEL BLANCO, ANA ###43313%  C/C1 SANITARIO DE F.P. 1 02-06-2022 02-06-2022
ARENAL LABRADA, ANA M #¥¥4993*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 21-03-2022 21-03-2022
ARENAS GARCIA, M CAMINO **47386%  C/C2 GESTION Y SERVICIOS 1 13-05-2022 13-05-2022
ARES MIGUEL, CELESTE *HEXG197*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 18-08-2022 18-08-2022
ARGOS FRESNO, MIGUEL ANGEL #xxx1800*  AA.PP. GESTION Y SERVICIOS 1 17-03-2022 17-03-2022
BARQUIN DIEGO, VALVANUZ *H¥XG460%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 22-09-2022 22-09-2022
BARRIUSO PENAGOS, ROSA MARIA *EXT180*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 31-03-2022 31-03-2022
BARROS UBIETO, MARIA PILAR #44%0169%  C/C2 GESTION Y SERVICIOS 1 14-06-2022 14-06-2022
BENAVIDES LARREA, ANA ROSA #¥¥¥5310*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 17-03-2022 17-03-2022
BOLADO GARCIA DE SALMONES, ELENA #*#%3984%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 18-03-2022 18-03-2022
BORRAS MARTINEZ, ORIOL #44%1527%  AAPP. GESTION Y SERVICIOS 1 25-04-2022 25-04-2022
BUSTAMANTE ARCE, ADELA #¥%¥0361*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 02-05-2022 02-05-2022

CVE-2024-8373

Pag. 30752 boc.cantabria.es




GOBIERNO
de

CANTABRIA

MIERCOLES, 16 DE OCTUBRE DE 2024 - BOC NUM. 201

Péagina 2
Servicio Cantabro de Salud
Listado de solicitantes que retinen los requisitos para el acceso a grado de desarrollo profesional
s
Convocatoria: 17PDP/2202 ADJUDICACION
Centro: ia de i6 peciali - Areal TODOS los Grados DEFINITIVA
( APELLIDOS Y NOMBRE |~ [ erupoisuserupo || eravo || er. aomin || er.econ |
BUSTILLO SANTOS, LUCIA *¥%¥]738%  C/C2 SANITARIO DEF.P. 2 30-03-2022 30-03-2022
CALLEJA GUTIERREZ, BEGONA #¥%¢]003*  C/C2 SANITARIO DEF.P. 1 16-11-2022 16-11-2022
CALVO COTO, DEBORA #k%%9018%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 10-10-2022 10-10-2022
CAMINO TORRES, BEATRIZ *#R4455%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 13-09-2022 13-09-2022
CANTERO BUSTILLO, SAHIRA **¥#47550%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 20-10-2022 20-10-2022
CARRILES CALLEJA, SERGIO *¥¥%3997*  C/C2 SANITARIO DEF.P. 1 16-11-2022 16-11-2022
CASTILLO SAINZ EZQUERRA, ALICIA #*%¥5806*  C/C1 SANITARIO DEF.P. 1 06-09-2022 06-09-2022
CLEMENTE DIEZ, JOSE MANUEL #¥%42445%  C/C1 SANITARIO DEF.P. 1 24-11-2022 24-11-2022
CLIMENT ROMERO, NOEMI #k#%3673%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 17-03-2022 17-03-2022
CONTRERAS SOLER, ANA BELEN *k*k]814*  C/C2 SANITARIO DEF.P. 1 20-05-2022 20-05-2022
CORDOBES CARRERA, M ARANZAZU **#%5850*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 28-03-2022 28-03-2022
CRESPO SECADA, EUGENIA LUCIA *®R4461%  C/C2 SANITARIO DEF.P. 1 18-04-2022 18-04-2022
CRISPIN PALOMINO, VANESA *x8098*  C/C2 GESTION Y SERVICIOS 1 20-10-2022 20-10-2022
CRUZ GONZALEZ, BEATRIZ #¥#%6452%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 25-10-2022 25-10-2022
CRUZ SEGUROLA, MARIA HERMINIA #k#k8712%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 13-10-2022 13-10-2022
CURIESES ROSADO, PATRICIA *k#K7477%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 03-06-2022 03-06-2022
DE BLAS BARRIUSO, MARIA GORETTI *#k9542%  C/C2 GESTION'Y SERVICIOS 1 23-12-2022 23-12-2022
Pagina 3
Servicio Cantabro de Salud
Listado de solicitantes que retinen los requisitos para el acceso a grado de desarrollo profesional
i SC
Convocatoria: 17PDP/2202 ADJUDICACION
Centro: Gerencia de Atencion Especializada - Area | TODOS los Grados DEFINITIVA
" APELLIDOS Y NOMBRE " NIF || GRUPO/SUBGRUPO " GRADO " EF. ADMIN " EF. ECON "
DE LEIVA GOMEZ, CRISTINA #¥%2146*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 29-12-2022 29-12-2022
DIAZ DIAZ, M. BEGONA #¥¥2366%  C/C2 GESTION Y SERVICIOS 1 31-05-2022 31-05-2022
DIAZ GALAN, CARMEN MARIA #¥#£7050*  C/C1 SANITARIO DE F.P. 1 29-12-2022 29-12-2022
DIEGO CASTANEDO, LUCIA #*#%9364*  AA.PP. GESTION Y SERVICIOS 1 31-10-2022 31-10-2022
DIEZ DE VELASCO ODRIOZOLA, MARIA DEL MAR *¥¥x4084*  C/C1 SANITARIO DE F.P. 1 30-12-2022 30-12-2022
DORADO GANDARA, MARIA *#R4384%  C/C2 GESTION Y SERVICIOS 1 20-06-2022 20-06-2022
ESCALANTE CARAZO, PATRICIA *k#%3074%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 13-12-2022 13-12-2022
ESTEBAN REY, ANA ISABEL #¥%¥]757%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 17-03-2022 17-03-2022
EZQUERRA CAGIGAS, SARA **¥¥%0]54*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 26-08-2022 26-08-2022
FERNANDEZ GARCIA, PATRICIA #K%¥Q771*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 02-06-2022 02-06-2022
FERNANDEZ MARTIN, ANA **#%4342%  A/Al GESTION Y SERVICIOS 1 31-08-2022 31-08-2022
FERNANDEZ MARTIN, TAMARA #¥¥¥7073%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 28-09-2022 28-09-2022
GARCIA CALLE, MARTA #¥#%8395%  C/C1 SANITARIO DE F.P. 1 13-09-2022 13-09-2022
GARCIA FERNANDEZ, M CARMEN #¥£%9616*  C/C2 SANITARIO DEF.P. 1 09-08-2022 09-08-2022
GARCIA FLOREZ, MARIA DOMITILA #¥¥X0696*  C/C2 GESTION Y SERVICIOS 1 16-03-2022 16-03-2022
GARCIA PEREZ, CRISTINA *¥¥X7875%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 05-04-2022 05-04-2022
GARCIA REIGADAS, LAURA *¥#%0063*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 01-06-2022 01-06-2022

CVE-2024-8373

Pag. 30753 boc.cantabria.es




GOBIERNO
de

CANTABRIA

MIERCOLES, 16 DE OCTUBRE DE 2024 - BOC NUM. 201

Pagina 4
Servicio Cantabro de Salud
Listado de solicitantes que retinen los requisitos para el acceso a grado de desarrollo profesional
LRSC
e Convocatoria: 17PDP/2202 ADJUDICACION
Centro: Gerencia de Atencion Especializada - Area | TODOS los Grados DEFINITIVA
" APELLIDOS Y NOMBRE " NIF || GRUPO/SUBGRUPO " GRADO " EF. ADMIN " EF. ECON "
GARCIA RIVAS, ANGEL ANTONIO #¥##5837%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 29-03-2022 29-03-2022
GARCIA RUIZ, ESMERALDA #¥*x5311*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 18-10-2022 18-10-2022
GARCIA RUIZ, EVA *HEXT562%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 26-08-2022 26-08-2022
GARCIA TADEO, YOLANDA #4448556%  AA.PP. GESTION Y SERVICIOS 1 24-06-2022 24-06-2022
GOMEZ ECHEZARRETA, M CONCEPCION #X¥X5897*  C/C2 GESTION Y SERVICIOS 2 23-122022 23-12-2022
GOMEZ GALLEGO, PALMIRA *¥¥¥9616*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 25-05-2022 25-05-2022
GOMEZ PALOMO, ESTEFANIA *HE*2589*  C/C1 SANITARIO DE F.P. 2 01-04-2022 01-04-2022
GOMEZ RUIZ, ANDREA #¥4%0987%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 06-05-2022 06-05-2022
GOMEZ SOLORZANO, ANA *¥*¥]156*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 26-08-2022 26-08-2022
GONZALEZ GODOS, CRISTINA *H4%¥9240*  C/C1 SANITARIO DE F.P. 1 13-05-2022 13-05-2022
GONZALEZ MARGALLO, AIDA ###43875%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 13-12-2022 13-12-2022
GONZALEZ OBESO, ARIANA #¥¥¥5350*  C/C1 SANITARIO DE F.P. 1 13-10-2022 13-10-2022
GONZALEZ PEREZ, SAMUEL *¥#%6195%  C/C1 SANITARIO DE F.P. 1 21-07-2022 21-07-2022
GONZALEZ VEGA, ROSA ANA *#E%5326*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 01-12-2022 01-12-2022
GOZALO FERREIRO, MARIA DEL ROSARIO #¥%£4622%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 21-10-2022 21-10-2022
HERNANDEZ PEREZ, ELENA *¥¥X5206%  C/C2 GESTION Y SERVICIOS 1 11-05-2022 11-05-2022
HERRERO VALCUENDE, NURIA *HH¥8RIZ*  C/C2 GESTION Y SERVICIOS 1 04-04-2022 04-04-2022
Pagina §
Servicio Cantabro de Salud
Listado de solicitantes que retinen los requisitos para el acceso a grado de desarrollo profesional
FRSC
Convocatoria: 17PDP/2202 ADJUDICACION
Centro: ia de Atenci6n Especializada - Area | TODOS los Grados DEFINITIVA
" APELLIDOS Y NOMBRE " NIF || GRUPO/SUBGRUPO " GRADO " EF. ADMIN " EF. ECON "
HIGUERA BUSTILLO, ANA BELEN *k#k5472%  AAPP. GESTIONY SERVICIOS 1 15-12-2022 15-12-2022
HIGUERA COBO, SONIA *HEXG498%  C/C2 SANITARIO DEF.P. 1 22-12:2022 22-12-2022
IBANEZ MAZA, ALMERIDA #¥%¢9152%  AAPP. GESTIONY SERVICIOS 2 20-04-2022 20-04-2022
IDIGORAS NOVOA, CAROLINA #£%%0030*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 27-07-2022 27-07-2022
INGELMO YUNQUERA, EDUARDO *#%0199*  C/C1 SANITARIO DE F.P. 1 23-12-2022 23-12-2022
LAVIN SAINZ, LAURA *HE*3844*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 05-04-2022 05-04-2022
LINARES PINTO, ROXANA JENNIFER *¥%9033*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 22-03-2022 22-03-2022
LLANILLO IREZABAL, M CONCEPCION *¥%%9012*  AA.PP. GESTION Y SERVICIOS 1 12-05-2022 12-05-2022
LOPEZ CIENFUEGOS, AROA #¥%2805%  C/C2 SANITARIO DEF.P. 1 09-11-2022 09-11-2022
LOPEZ LAVIN, ALICIA #¥%%6994*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 24-03-2022 24-03-2022
LOPEZ MATA, MARIA *E%6080*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 22-07-2022 22-07-2022
LOPEZ POSTIGO, MARIA TERESA #44%0697*  AA.PP. GESTION Y SERVICIOS 1 19-08-2022 19-08-2022
LOPEZ POSTIGO, VICTORINA *¥#%]250%*  AAPP. GESTIONY SERVICIOS 1 14-12-2022 14-12-2022
LUCAS RUIZ, MARTA *¥¥%9771*  C/C2 SANITARIO DEF.P. 1 24-11-2022 24-11-2022
MAGALDI CASUSO, JOSE IGNACIO **¥x8045%  C/C2 GESTION'Y SERVICIOS 2 13-06-2022 13-06-2022
MANRIQUE REVUELTA, SAMUEL #£%%3808%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 11-10-2022 11-10-2022
MANTECON ARROYO, NORMA MARIA *HEX5578*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 08-08-2022 08-08-2022

CVE-2024-8373

Pag. 30754 boc.cantabria.es




GOBIERNO
de

CANTABRIA

MIERCOLES, 16 DE OCTUBRE DE 2024 - BOC NUM. 201

Pagina 6
Servicio Cantabro de Salud
Listado de solicitantes que retinen los requisitos para el acceso a grado de desarrollo profesional
2 SC

Convocatoria: 17PDP/2202 ADJUDICACION

Centro: Gerencia de Atencion Especializada - Area | TODOS los Grados DEFINITIVA
" APELLIDOS Y NOMBRE " NIF || GRUPO/SUBGRUPO " GRADO " EF. ADMIN " EF. ECON "
MARCOS CUESTA, EDUARDO ##4%1937%  AAPP. GESTION Y SERVICIOS 1 10-06-2022 10-06-2022
MARTIN RODRIGUEZ, MIRIAM #¥¥¥5749%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 02-06-2022 02-06-2022
MARTINEZ ALONSO, MARIA *4H¥2696%  C/C2 GESTION Y SERVICIOS 1 14-10-2022 14-10-2022
MARTINEZ BURGUENO, M MAR #44%1604%  C/C2 GESTION Y SERVICIOS 1 11-10-2022 11-10-2022
MARTINEZ LOMBILLA, ESTRELLA #¥¥X9266*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 29-03-2022 29-03-2022
MARTINEZ MARTINEZ, ROCIO *¥¥%9956*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 12-09-2022 12-09-2022
MATE FERNANDEZ, MONICA *HEX]371*%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 30-06-2022 30-06-2022
MAZA MARTINEZ, GEMA *6444213%  C/C2 GESTION Y SERVICIOS 1 09-06-2022 09-06-2022
MEDRANO MENDEZ, INIGO *¥¥%8633*  C/C1 SANITARIO DE F.P. 1 29-07-2022 29-07-2022
MERINO RAYMAT, FATIMA *HEXG6623*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 13-10-2022 13-10-2022
MUNOZ FERNANDEZ, MILAGROS #¥4%5840%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 07-10-2022 07-10-2022
MUNOZ MARTINEZ, PATRICIA #¥¥X0468*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 30-09-2022 30-09-2022
NUNEZ RUIZ, ROSA M *HEX6689*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 24-03-2022 24-03-2022
ORDONEZ GONZALEZ, VANESA *EX5019*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 22-03-2022 22-03-2022
ORTIZ LOPEZ, JESUS ##%42904%  C/C1 SANITARIO DE F.P. 1 23-122022 23-12-2022
OTERO DUQUE, OSCAR #*¥x8540%  AA.PP. GESTION Y SERVICIOS 1 15-06-2022 15-06-2022
PASCUAL ANDREU, LAURA *HE¥(0428*%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 18-08-2022 18-08-2022

Pagina 7
Servicio Cantabro de Salud
Listado de solicitantes que retinen los requisitos para el acceso a grado de desarrollo profesional
2 SC

Convocatoria: 17PDP/2202 ADJUDICACION

Centro: ia de Atencion Especializada - Area | TODOS los Grados DEFINITIVA
" APELLIDOS Y NOMBRE " NIF || GRUPO/SUBGRUPO " GRADO " EF. ADMIN " EF. ECON "
PELAYO PENA, NOELIA *¥¥¥2965%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 13-06-2022 13-06-2022
PELLON ABASCAL, MARIA PILAR #EX[35]1%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 14-12-2022 14-12-2022
PEREZ GIL, SHEILA #¥4%7967%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 10-06-2022 10-06-2022
PEREZ MARTINEZ, BEATRIZ #¥%x9236*  AA.PP. GESTION Y SERVICIOS 1 28-09-2022 28-09-2022
PEREZ SANUDO, MARTA *¥#x8213%  AA.PP. GESTION Y SERVICIOS 1 09-09-2022 09-09-2022
POLO SANTAMARIA, MARIA *HEXG994*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 02-12-2022 02-12-2022
PRIETO RUIZ, PILAR MARIA #¥%4589%  C/C1 SANITARIO DE F.P. 1 09-12-2022 09-12-2022
PRIETO SANCHEZ, M. DE LOS REYES #¥¥¥2090*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 19-05-2022 19-05-2022
PUENTE LASO, M JESUS *HE*8080*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 07-12-2022 07-12-2022
PUENTE LASO, ROSA ANA #¥4%0624%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 19-12-2022 19-12-2022
PUERTA RAMON, VICENTE *¥¥¥0886*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 02-11-2022 02-11-2022
RECHE LOPEZ, ROBERTO #*#%8480%  C/C1 SANITARIO DE F.P. 1 14-10-2022 14-10-2022
REVUELTA GONZALEZ, M ANGELES #4#%8019%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 13-06-2022 13-06-2022
RIANO PEREZ, MARIA INMACULADA #X%x4201%  C/C2 GESTION Y SERVICIOS 1 22-04-2022 22-04-2022
RIVAS MAZA, ROBERTO *¥¥¥3899%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 02-08-2022 02-08-2022
RODRIGUEZ FERNANDEZ, M EMILIA *#4*3932%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 23-03-2022 23-03-2022
RODRIGUEZ FUENTE, M EMILIA *##%42419%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 14-07-2022 14-07-2022

CVE-2024-8373

Pag. 30755 boc.cantabria.es




GOBIERNO
de

CANTABRIA

MIERCOLES, 16 DE OCTUBRE DE 2024 - BOC NUM. 201

Pégina 8
Servicio Cantabro de Salud
Listado de solicitantes que retinen los requisitos para el acceso a grado de desarrollo profesional
2 SC

Convocatoria: 17PDP/2202 ADJUDICACION

Centro: Gerencia de Atencion Especializada - Area | TODOS los Grados DEFINITIVA
" APELLIDOS Y NOMBRE " NIF || GRUPO/SUBGRUPO " GRADO " EF. ADMIN " EF. ECON "
RODRIGUEZ RUIZ, SANDRA #¥##5123%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 30-12-2022 30-12-2022
RUIZ DEL CASTILLO, NURIA #¥¥42620*  C/C1 SANITARIO DE F.P. 1 24-11-2022 24-11-2022
RUIZ GUTIERREZ, SILVIA *4H%]693%  C/C2 GESTION Y SERVICIOS 1 05-12-2022 05-12-2022
RUIZ HERRERIA, MAITANE *###42307%  C/C1 SANITARIO DE F.P. 1 28-12-2022 28-12-2022
RUIZ RUIZ, SOFIA #¥¥£5903*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 09-06-2022 09-06-2022
RUMOROSO DIAZ, CARMEN MARIA *¥#%0101*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 2 05-10-2022 05-10-2022
SAEZ LOPEZ, CRISTINA *#4%0120*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 28-12-2022 28-12-2022
SAINZ RUBIO, LUISA MARIA #¥%42990%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 29-07-2022 29-07-2022
SAIZ FERNANDEZ, MARIA LUISA *¥*X9131*  C/C2 GESTION Y SERVICIOS 1 09-08-2022 09-08-2022
SALAS FRAILE, CARLOS *44#3158%  AAPP. GESTION Y SERVICIOS 1 14-09-2022 14-09-2022
SANCHEZ ERICE, FRANCISCO ####5311%  C/C1 SANITARIO DE F.P. 1 18-11-2022 18-11-2022
SANCHEZ LOPEZ, MARGARITA #¥%X|S18%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 26-05-2022 26-05-2022
SANCHEZ SOSA, MARIA MAXIMINA *¥%¥9856*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 22-09-2022 22-09-2022
SAN EMETERIO FERNANDEZ, MARIA AURORA *HEX6992%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 28-03-2022 28-03-2022
SANTAMARIA RIOS, JANA #¥%%5200%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 09-11-2022 09-11-2022
SANTIAGO PEREZ, MARIA DEL CARMEN *¥¥%2820%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 31-10-2022 31-10-2022
SARABIA SANTANDER, MARIA #HEX]529%  C/C1 SANITARIO DE F.P. 1 28-12-2022 28-12-2022

Pégina 9
Servicio Cantabro de Salud
Listado de solicitantes que retinen los requisitos para el acceso a grado de desarrollo profesional
2 SC

Convocatoria: 17PDP/2202 ADJUDICACION

Centro: ia de Atencion Especializada - Area | TODOS los Grados DEFINITIVA
" APELLIDOS Y NOMBRE " NIF || GRUPO/SUBGRUPO " GRADO " EF. ADMIN " EF. ECON "
SECO MARTIN, LAURA #K¥XG52T*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 20-04-2022 20-04-2022
SETIEN DIEZ, ROSARIO *HEXG625*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 20-09-2022 20-09-2022
SOLANA FERRADAS, M ANTONIA #¥#%]1471%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 2 16-05-2022 16-05-2022
TEJERA CABALLERO, M YOLANDA #¥¥¥8961*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 29-03-2022 29-03-2022
TOMAS GONZALEZ, LARA *HE¥8444%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 24-08-2022 24-08-2022
TORRE GOMEZ, SURINE *#EX5831*%  C/C1 SANITARIO DE F.P. 1 16-03-2022 16-03-2022
TORRECILLA DE ROBLES ROBLEDO, LARA *#£%49500%  C/C1 SANITARIO DE F.P. 1 30-11-2022 30-11-2022
TROYA MIRANDA, EDUARDO AURELIO *¥¥XGOS1*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 16-03-2022 16-03-2022
VALERIANO GUTIERREZ, JULIANA *4H¥2762%  C/C2 GESTION Y SERVICIOS 1 21-03-2022 21-03-2022
VAZQUEZ GARCIA, PURIFICACION #44%0744%  AAPP. GESTION Y SERVICIOS 1 28-03-2022 28-03-2022
VELARDE COBO, M FLOR #X%x9561*  AA.PP. GESTION Y SERVICIOS 1 17-06-2022 17-06-2022
VILLAR GOMEZ, M REYES *k#k1924%  AAPP. GESTION Y SERVICIOS 1 17-03-2022 17-03-2022
VITORERO GARCIA, SARA ###%]182%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 16-03-2022 16-03-2022
VLAICU , GABRIELA CAMELIA #¥%%0082*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 17-10-2022 17-10-2022

CVE-2024-8373

Pag. 30756 boc.cantabria.es




GOBIERNO
de

CANTABRIA

MIERCOLES, 16 DE OCTUBRE DE 2024 - BOC NUM. 201

Pagina 1
Servicio Cantabro de Salud
Listado de solicitantes que retinen los requisitos para el acceso a grado de desarrollo profesional
LRSC
e Convocatoria: 17PDP/2202 ADJUDICACION
Centro: Gerencia de Atencién Especializada - Areas Ill TODOS los Grados DEFINITIVA
" APELLIDOS Y NOMBRE " NIF || GRUPO/SUBGRUPO " GRADO " EF. ADMIN " EF. ECON "
ACHUTEGUI PEREDO, ELVIRA #¥#%]530%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 27-09-2022 27-09-2022
AJA SETIEN, ROSA EVA #¥¥X7219%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 11-07-2022 11-07-2022
ALONSO VILLEGAS, EMMA *¥4%0493%  AA.PP. GESTION Y SERVICIOS 1 11-04-2022 11-04-2022
ARENAS SAIZ, MARIA GORETTI *###%6300%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 28-11-2022 28-11-2022
CARBALLO GONZALEZ, SEILA #¥%¥9070*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 02-05-2022 02-05-2022
CASTELAO VAZQUEZ, MONICA ASUNCION **er4688*%  AA.PP. GESTION Y SERVICIOS 1 20-12-2022 20-12-2022
CASTILLO IBANEZ, M.LUZ *44%0775%  AAPP. GESTION Y SERVICIOS 2 21-12-2022 21-12-2022
DE LA VEGA NICOLAU, EVA #¥448504%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 31-03-2022 31-03-2022
DIAZ DIAZ, ANDREA #*¥¥%¥3035%  C/C1 SANITARIO DE F.P. 1 12-04-2022 12-04-2022
DIAZ TORRE, SUSANA *44%3350%  AA.PP. GESTION Y SERVICIOS 1 21-12-2022 21-12-2022
GARCIA MARTIN, VERONICA #¥447695%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 04-04-2022 04-04-2022
GOMEZ GUTIERREZ, MARCOS #x¥x0838*  AA.PP. GESTION Y SERVICIOS 1 09-08-2022 09-08-2022
GOMEZ RUIZ, LUCIA #HE*5753%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 26-08-2022 26-08-2022
GONZALEZ COSIO, JULIAN *HEXQ721*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 11-08-2022 11-08-2022
GONZALEZ ESCALONA, MARIA JESUS #¥%%2187%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 05-12-2022 05-12-2022
GONZALEZ GARCIA, CARLA *¥¥%4709*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 16-03-2022 16-03-2022
GUARDENO BALTANAS, JOSEFA *HE¥2476*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 2 21-03-2022 21-03-2022
Péagina 2
Servicio Cantabro de Salud
Listado de solicitantes que retinen los requisitos para el acceso a grado de desarrollo profesional
FRSC
Convocatoria: 17PDP/2202 ADJUDICACION
Centro: erencia de Atencion Especializada - Areas Ill TODOS los Grados DEFINITIVA
" APELLIDOS Y NOMBRE " NIF || GRUPO/SUBGRUPO " GRADO " EF. ADMIN " EF. ECON "
MANRIQUE BAQUERO, MARIA *¥#47088*  AAPP. GESTION Y SERVICIOS 1 05-07-2022 05-07-2022
MIGUEL ESTRADA, REYES *¥¥X[447%  C/C2 SANITARIO DEF.P. 1 31-10-2022 31-10-2022
MOLLEDA HERRAN, REBECA #¥¥%9976*  C/C2 SANITARIO DEF.P. 1 11-05-2022 11-05-2022
MORAN MARCHANTE, JUAN JOSE #¥%48575%  AAPP. GESTION Y SERVICIOS 1 13-05-2022 13-05-2022
PORTILLA LOPEZ, ANDREA *HEXR055*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 18-11-2022 18-11-2022
REVILLA GARCIA, ANA MARIA DE JESUS #RH%1862%  C/C2 GESTION Y SERVICIOS 1 16-03-2022 16-03-2022
REY REY, BEGONA #4¥%1926%  AA.PP. GESTION Y SERVICIOS 1 29-06-2022 29-06-2022
ROBLES BARCENA, MARIA MAR *¥®x6582*  AAPP. GESTION Y SERVICIOS 1 04-10-2022 04-10-2022
RUIZ AGUEROS, ANA #¥%42009*  C/C2 SANITARIO DEF.P. 1 16-03-2022 16-03-2022
RUIZ ARCE, ALICIA #¥%%0398*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 21-10-2022 21-10-2022
RUIZ SANTAMARIA, ANA ISABEL #44%8451*  C/C2 GESTION Y SERVICIOS 1 31-03-2022 31-03-2022
SAN CELEDONIO GUERRERO, MONTSERRAT *H#¥2269*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 18-03-2022 18-03-2022
SAN JUAN LEBENA, MERCEDES *¥%0204*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 31-10-2022 31-10-2022
TARICHE MOLINA, INES BENITA *¥%%4210*  C/C2 SANITARIO DEF.P. 1 13-12-2022 13-12-2022
VAZQUEZ CASTILLO, CARLOS #¥%%0330*  AA.PP. GESTIONY SERVICIOS 1 23-03-2022 23-03-2022
ZARAGOZA ALVAREZ, ALEJANDRA #¥%%8653*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 23-12-2022 23-12-2022

CVE-2024-8373

Pag. 30757 boc.cantabria.es




GOBIERNO
de

CANTABRIA

MIERCOLES, 16 DE OCTUBRE DE 2024 - BOC NUM. 201

Pagina 1
Servicio Cantabro de Salud
Listado de solicitantes que retinen los requisitos para el acceso a grado de desarrollo profesional
SERes
s
- Convocatoria: 17PDP/2202 ADJUDICACION
Centro: ia de i6 iali -Areall TODOS los Grados DEFINITIVA
I APELLIDOS Y NOMBRE [~ GRUPO/SUBGRUPO || srapo || er.aomim ][ Er.EcON |
ALONSO LOPEZ, GEMA #*¥%9618%  C/Cl SANITARIO DE F.P. 1 31-03-2022 31-03-2022
ALVAREZ FERNANDEZ, MARTA MARIA #6%%6423%  C/Cl SANITARIO DE E.P. 2 12-04-2022 12:04-2022
ARES SANCHEZ, MILAGROS *x¥#4513*  AAPP. GESTION Y SERVICIOS 1 30-09-2022 30-09-2022
ARRIOLA SIERRA, MARIA BEGONA #X¥x7364%  C/C2 GESTION Y SERVICIOS 2 17-03-2022 17-03-2022
ATECA DEL RIO, MARIA TERESA #6%7311%  AAPP. GESTION Y SERVICIOS 1 17-06-2022 17-06-2022
BARQUIN CAMPO, ANA TERESA *¥¥%9312%  C/C2 GESTION Y SERVICIOS 1 09-09-2022 09-09-2022
CASTANEDA VELADO, NOEMI #¥%%]574%  C/C2 SANITARIO DE E.P. 1 29-11-2022 29-11-2022
CASTILLO MUELA, MARIA ELENA #66%4806*  C/Cl SANITARIO DE F.P. 1 26-05-2022 26-05-2022
ESPANTOSO GOMEZ, GEMA *X¥X5699%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 19-07-2022 19-07-2022
FERNANDEZ CRUZ, MARIA CARMEN #66%2640%  C/C2 SANITARIO DE E.P. 1 02-05-2022 02-05-2022
FERNANDEZ SANCHEZ, MONTSERRAT **#%6311*  C/C2 GESTION Y SERVICIOS 1 04-08-2022 04-08-2022
FRESNEDO TORRE, MARIA TERESA #¥%%2707%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 07-06-2022 07-06-2022
GOMEZ RUIZ-CANALES, GEMA #65%0243%  C/C2 SANITARIO DE E.P. 1 01-04-2022 01-04-2022
LASTRA CASTILLO, ANA MARIA *¥¥%6036*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 13-07-2022 13-07-2022
LAVIN GONZALEZ, MARIA KATERINA #¥%%0743%  C/C2 SANITARIO DE E.P. 1 25-04-2022 25-04-2022
MARTIN DEL BOSQUE, M ROSA #*6%0470%  C/C2 GESTION Y SERVICIOS 1 16-03-2022 16-03-2022
MATANZA MENDOZA, CARMEN **¥%8652%  C/Cl SANITARIO DE F.P. 1 21-12-2022 21-12-2022
Pagina 2
Servicio Cantabro de Salud
Listado de solicitantes que reunen los requisitos para el acceso a grado de desarrollo profesional
SERes
s
- Convocatoria: 17PDP/2202 ADJUDICACION
Centro: ia de i6 iali -Areall TODOS los Grados DEFINITIVA
" APELLIDOS Y NOMBRE " NIF " GRUPO/SUBGRUPO " GRADO " EF. ADMIN " EF. ECON ||
MONZO GOMEZ, M JULIA #6%%]727%  C/C2 SANITARIO DE E.P. 1 31-03-2022 31-03-2022
MORA MARTIN, PEDRO *¥¥%0133*  C/C2 SANITARIO DEF.P. 1 14-06-2022 14-06-2022
OCHOA LOPEZ, ANA ISABEL #¥%%1954%  C/C2 SANITARIO DE E.P. 1 18-03-2022 18-03-2022
PEREZ IBEAS, DEVORA AURORA #65%0633%  C/Cl SANITARIO DE F.P. 1 14-10-2022 14-10-2022
QUINTANA GUTIERREZ, MARIA *¥48951*  C/C2 SANITARIO DEF.P. 2 29-09-2022 29-09-2022
REGIL OCEJO, LUIS CARLOS #x%%8761%  AAPP. GESTION Y SERVICIOS 1 06-06-2022 06-06-2022
SAN ROMAN GOMEZ, GEMA #%E%5466%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 29-09-2022 29-09-2022
SENAS GONZALEZ, PILAR *¥¥%4996*  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 31-03-2022 31-03-2022
SIERRA PAZOS, MARIA BEGONA #4%40852%  C/C2 SANITARIO DE E.P. 1 27-04-2022 27-04-2022
SILVAN SAEZ DE LAFUENTE, ITZIAR *#¥#%2510%  C/Cl SANITARIO DE F.P. 2 18-03-2022 18-03-2022
TORRE SOBERON, SARA *¥¥%4579%  C/C2 SANITARIO DE F.P. 1 06-04-2022 06-04-2022
TRIFILETTI GOMEZ, LAURA #46%9447%  C/C2 GESTION Y SERVICIOS 1 07-10-2022 07-10-2022
Péagina 1
Servicio Céntabro de Salud
Listado de solicitantes que no retinen los requisitos para el acceso a grado de desarrollo profesional
=S
e Convocatoria: 17PDP/2202 DESESTIMACION
Centro: Gerencia de Atencién Primaria TODOS los Grados DEFINITIVA
( APELLIDOS Y NOMBRE I NIF | GRUPO/SUBGRUPO | erapo soLiciabo ||
BENITEZ BEJAR, MARIA DEL CARMEN RERY)T4* C/C2 GESTION Y SERVICIOS 2

Excluido por: __Ya tiene reconocido el grado solicitado.

CELEIZABAL HIGUERA, LORENA FEEEOZI0* C/C2 GESTION Y SERVICIOS 1

Excluido por:  No ha prestado servicios con vinculo de derecho administrativo durante los afios exigidos para el grado solicitado en las IISS del SCS en la misma plaza u otra de contenido
i ivalente.

MANTECON REVUELTA, VERONICA *EXEG589* C/C2 GESTION Y SERVICIOS 1

Excluido por:  No alcanza el minimo de créditos exigido en el bloque C.

Excluido por:  No ha prestado servicios con vinculo de derecho administrativo durante los afios exigidos para el grado solicitado en las IISS del SCS en la misma plaza u otra de contenido
funcional equivalente.

CVE-2024-8373

Pag. 30758 boc.cantabria.es




GOBIERNO
de

CANTABRIA

MIERCOLES, 16 DE OCTUBRE DE 2024 - BOC NUM. 201

Pégina 1
Servicio Cantabro de Salud
Listado de solicitantes que no retinen los requisitos para el acceso a grado de desarrollo profesional
cﬁvnrﬁlﬁ
F=SC
= Convocatoria: 17PDP/2202 DESESTIMACION
Centro: ia de i6 peciali -Areal TODOS los Grados DEFINITIVA
( APELLIDOS Y NOMBRE I NIF | GRUPO/SUBGRUPO || erapo soLicirabo ||
ADAN RUIZ, LYDIA HAE]TSTH AA.PP. GESTION Y SERVICIOS 2

Excluido por: _No cumple el intervalo de tiempo establecido entre los distintos grados.

AGUADO FERNANDEZ, DAVID HRHEBADD* AA.PP. GESTION Y SERVICIOS 1

Excluido por:  No alcanza el minimo de créditos exigido en el bloque C.

Excluido por:  No ha prestado servicios con vinculo de derecho administrativo durante los afios exigidos para el grado solicitado en las 1SS del SCS en la misma plaza u otra de contenido

AGUERO SALCINES, LIDIA HAAXGRYTH C/C1 SANITARIO DE F.P. 1

Excluido por: _ No alcanza el minimo de créditos exigido en el bloque B.

ALVAREZ GARZON, FATIMA HRAEBOG2* C/C2 SANITARIO DE F.P. 3

Excluido por:  No alcanza el minimo de créditos exigido en el bloque C.

Excluido por: _ No cumple el intervalo de tiempo establecido entre los distintos grados.

ARPIDE MANSILLA, TERESA FRHET659% C/C2 SANITARIO DE F.P. 2

Excluido por: _ No cumple el intervalo de tiempo establecido entre los distintos grados.

ARROYO LORENZO, MARIA *RARTATT* C/C2 SANITARIO DE F.P. 1

Excluido por:  No alcanza el minimo de créditos exigido en el bloque C.

Excluido por:  No ha prestado servicios con vinculo de derecho administrativo durante los afios exigidos para el grado solicitado en las 1SS del SCS en la misma plaza u otra de contenido

BEZANILLA CALVO, M MAGDALENA HRHED34]* C/C1 SANITARIO DE F.P. 1

Excluido por:  No se encuentra en servicio activo o con reserva de plaza o puesto en las IISS del SCS en la correspondiente categoria en la que se esta desarrollando profesionalmente.

Pagina 2

Servicio Cantabro de Salud
Listado de solicitantes que no retinen los requisitos para el acceso a grado de desarrollo profesional

LRSC

o SaLuD .

Convocatoria: 17PDP/2202 DESESTIMACION
Centro: ia de Atencion Especializada - Area | TODOS los Grados DEFINITIVA

( APELLIDOS Y NOMBRE I NIF | GRUPO/SUBGRUPO || orapo soLicirano ||

Excluido por: __ No tener la condicion de personal estatutario interino en las Instituciones Sanitarias del SCS en la categoria en la que se encuentra activo.

DIAZ BUJAN, MARTA FRERYSTT* C/C2 SANITARIO DE F.P. 1

Excluido por:  No ha prestado servicios con vinculo de derecho administrativo durante los afios exigidos para el grado solicitado en las IISS del SCS en la misma plaza u otra de contenido
funcional equival

FERNANDEZ CANO, JOSE LUIS *HRXD020% C/C1 SANITARIO DE F.P. 1

Excluido por: _No alcanza el minimo de créditos exigido en el bloque C.

FERNANDEZ CANTANO, SONIA HAAX3O44% C/C2 SANITARIO DE F.P. 3

Excluido por:  No cumple el intervalo de tiempo establecido entre los distintos grados.

Excluido por: __ No tener la condicién de personal estatutario interino en las Instituciones Sanitarias del SCS en la categoria en la que se encuentra activo.

FERNANDEZ SANCHEZ, SANDRA HAAXI4ETH C/C2 SANITARIO DE F.P. 1

Excluido por: __ Ya tiene reconocido el grado solicitado.

GANCEDO RODRIGUEZ, M PILAR HRAE5684* C/C2 SANITARIO DE F.P. 3

Excluido por:  No alcanza el minimo de créditos exigido en el bloque C.

Excluido por: _ No cumple el intervalo de tiempo establecido entre los distintos grados.

GARCIA BECARES, LAUREANO FRHEBS14* AA.PP. GESTION Y SERVICIOS 2

Excluido por: __Ya tiene reconocido el grado solicitado.

GARCIA GONZALEZ, RAQUEL *R*E6002* C/C2 SANITARIO DE F.P. 1

Excluido por:  No ha prestado servicios con vinculo de derecho administrativo durante los afios exigidos para el grado solicitado en las IISS del SCS en la misma plaza u otra de contenido
funcional equivalente.

CVE-2024-8373

boc.cantabria.es 9/12




GOBIERNO
de

CANTABRIA

MIERCOLES, 16 DE OCTUBRE DE 2024 - BOC NUM. 201

Pagina 3

Servicio Cantabro de Salud
Listado de solicitantes que no retinen los requisitos para el acceso a grado de desarrollo profesional

= SC

v Convocatoria: 17PDP/2202 DESESTIMACION

Centro: ia de i6 peci -Areal TODOS los Grados DEFINITIVA

( APELLIDOS Y NOMBRE I NIF | GRUPO/SUBGRUPO || erapo soLicirano ||

GARCIA MARTINEZ, RAQUEL HRHEQR | 4% C/C2 SANITARIO DE F.P. 1

Excluido por:  No ha prestado servicios con vinculo de derecho administrativo durante los afios exigidos para el grado solicitado en las IISS del SCS en la misma plaza u otra de contenido
fincional equival

GARCIA NUNEZ, ELISA *AEX]986* AA.PP. GESTION Y SERVICIOS 1

Excluido por: _No alcanza el minimo de créditos exigido en el bloque C.

GARCIA DE SALMONES PALOMINO, ELENA HAAXBATIH C/C2 SANITARIO DE F.P. 1

Excluido por:  No ha prestado servicios con vinculo de derecho administrativo durante los afios exigidos para el grado solicitado en las 1SS del SCS en la misma plaza u otra de contenido

IGLESIAS CUADRADO, ROSA DEL MAR *R*E4018* AA.PP. GESTION Y SERVICIOS 2

Excluido por:  No alcanza el minimo de créditos exigido en el bloque C.

Excluido por: _ No cumple el intervalo de tiempo establecido entre los distintos grados.

MARTIN HAYA, CRISTINA *RHEB666* C/C2 GESTION Y SERVICIOS 1

Excluido por:  No ha prestado servicios con vinculo de derecho administrativo durante los afios exigidos para el grado solicitado en las IISS del SCS en la misma plaza u otra de contenido
funcional equival

MARTINEZ GARCIA, MARIA ANGELES HAAX]455% C/C2 SANITARIO DE F.P. 1

Excluido por: __ Ya tiene reconocido el grado solicitado.

MERINO ISA, CARMEN HAAE5443% C/C2 SANITARIO DE F.P. 1

Excluido por:  No ha prestado servicios con vinculo de derecho administrativo durante los afios exigidos para el grado solicitado en las IISS del SCS en la misma plaza u otra de contenido
funcional equivalente.

Pagina 4
Servicio Cantabro de Salud
Listado de solicitantes que no retinen los requisitos para el acceso a grado de desarrollo profesional
SEmacic
FEESC
i Convocatoria: 17PDP/2202 DESESTIMACION
Centro: ia de ion Especiali -Areal TODOS los Grados DEFINITIVA
[ APELLIDOS Y NOMBRE | NIF | GRUPO/SUBGRUPO || _erapo souicitano ||
MUELA CUESTA, MARIA LUISA HREE(223* C/C1 GESTION Y SERVICIOS 1

Excluido por:  No se encuentra en servicio activo o con reserva de plaza o puesto en las I1SS del SCS en la correspondiente categoria en la que se esta desarrollando profesionalmente.
Excluido por:  No tener la condicion de personal estatutario interino en las Instituciones Sanitarias del SCS en la categoria en la que se encuentra activo.

Excluido por:  No ha prestado servicios con vinculo de derecho administrativo durante los afios exigidos para el grado solicitado en las 1SS del SCS en la misma plaza u otra de contenido

ORTEGA SANZ, M DOLORES *RHE5560% C/C1 SANITARIO DE F.P. 1

Excluido por: _ No tener la condicién de personal estatutario interino en las Instituciones Sanitarias del SCS en la categoria en la que se encuentra activo.

OSTALAZA DE LA RIVA, MARIA TERESA Y C/C1 SANITARIO DE F.P. 1

Excluido por: _ No alcanza el minimo de créditos exigido en el bloque C.

PELLON ORTIZ, MANUEL ANGEL *FREE0636* AA.PP. GESTION Y SERVICIOS 1

Excluido por:  No ha prestado servicios con vinculo de derecho administrativo durante los afios exigidos para el grado solicitado en las TISS del SCS en la misma plaza u otra de contenido
funcional equival

PEREZ CASTILLO, MARIA ANGELES HAAXT ] 88* C/C1 SANITARIO DE F.P. 1

Excluido por: _ Ya tiene reconocido el grado solicitado.

PICO CRESPO, GLADYS HARXG193% C/C2 GESTION Y SERVICIOS 2

Excluido por:  No alcanza el minimo de créditos exigido en el bloque C.
Excluido por:  No cumple el intervalo de tiempo establecido entre los distintos grados.

Excluido por:  No ha prestado servicios con vinculo de derecho administrativo durante los afios exigidos para el grado solicitado en las IISS del SCS en la misma plaza u otra de contenido
funcional equivalente.

™
N
)
@
<
N
o
o
w
>
o

boc.cantabria.es




GOBIERNO
de

CANTABRIA

MIERCOLES, 16 DE OCTUBRE DE 2024 - BOC NUM. 201

Pagina 5
Servicio Cantabro de Salud
Listado de solicitantes que no retinen los requisitos para el acceso a grado de desarrollo profesional
= SC
Convocatoria: 17PDP/2202 DESESTIMACION
Centro: ia de i6 peciali -Areal TODOS los Grados DEFINITIVA
( APELLIDOS Y NOMBRE I NIF | GRUPO/SUBGRUPO || erapo soLicirano ||

PRIETO MARTINEZ, ALBA MARIA *REE4004* C/C2 SANITARIO DE F.P. 1

Excluido por: _ No alcanza el minimo de créditos exigido en el bloque B.

SALCES MARTIN, M. ISABEL HREET022% AA.PP. GESTION Y SERVICIOS 1

Excluido por: __Ya tiene reconocido el grado solicitado.

SANCHEZ SANCHEZ, JOSEFA *HAFL4D3H AA.PP. GESTION Y SERVICIOS 2

Excluido por: __ Ya tiene reconocido el grado solicitado.

VALDIVIELSO AMBROSIO, FERNANDO HAAXGTIIH AA.PP. GESTION Y SERVICIOS 1

Excluido por:  No alcanza el minimo de créditos exigido en el bloque C.

Excluido por:  No ha prestado servicios con vinculo de derecho administrativo durante los afios exigidos para el grado solicitado en las 1SS del SCS en la misma plaza u otra de contenido

VALLE HERRERO, M JESUS HRAE5484% C/C2 SANITARIO DE F.P. 2

Excluido por:  No alcanza el minimo de créditos exigido en el bloque C.

Excluido por: _ No cumple el intervalo de tiempo establecido entre los distintos grados.

VEGA SALCINES, CARMELA *RHET293* C/C2 SANITARIO DE F.P. 1

Excluido por:  No alcanza el minimo de créditos exigido en el bloque C.

Excluido por:  No ha prestado servicios con vinculo de derecho administrativo durante los afios exigidos para el grado solicitado en las IISS del SCS en la misma plaza u otra de contenido
funcional equivalente.

Pagina 1
Servicio Cantabro de Salud
Listado de solicitantes que no retinen los requisitos para el acceso a grado de desarrollo profesional
SEMCIo
FEESC
i Convocatoria: 17PDP/2202 DESESTIMACION
Centro: ia de Atencion Especializada - Areas Il y IV TODOS los Grados DEFINITIVA
( APELLIDOS Y NOMBRE I NIF | GRUPO/SUBGRUPO || orapo soLicirano ||
ADAN RUIZ, PATRICIA FHEXYE59% AA.PP. GESTION Y SERVICIOS 2

Excluido por: _No cumple el intervalo de tiempo establecido entre los distintos grados.

CAYON CASTILLO, GEMA *REET139% AA.PP. GESTION Y SERVICIOS 1

Excluido por: __Ya tiene reconocido el grado solicitado.

DIAZ BARREDA, PABLO FRERTTT* C/C1 GESTION Y SERVICIOS 1

Excluido por: __Ya tiene reconocido el grado solicitado.

FERNANDEZ FRANCISCO, SONIA Hhak] 584 C/C1 SANITARIO DE F.P. 1

Excluido por: _No alcanza el minimo de créditos exigido en el bloque C.

RODRIGUEZ IBANEZ, LUISA HRHEGSTS* AA.PP. GESTION Y SERVICIOS 3
Excluido por:  No alcanza el minimo de créditos exigido en el bloque C.

Excluido por: _No cumple el intervalo de tiempo establecido entre los distintos grados.

RUIZ DELGADO, LIDIA *AAX0463% C/C2 SANITARIO DE F.P. 1

Excluido por: __ Ya tiene reconocido el grado solicitado.

SEGOVIA MORILLA, MARIA DEL CARMEN HHAXLTO1* C/C1 SANITARIO DE F.P. 3

Excluido por:  No cumple el intervalo de tiempo establecido entre los distintos grados.

™
N
)
@
<
N
o
o
w
>
o

boc.cantabria.es




GOBIERNO
de

ANTABRIA

MIERCOLES, 16 DE OCTUBRE DE 2024 - BOC NUM. 201

Péagina 1
Servicio Cantabro de Salud
Listado de solicitantes que no retinen los requisitos para el acceso a grado de desarrollo profesional
SERSC
Convocatoria: 17PDP/2202 DESESTIMACION
Centro: Gerencia de Atencion Especializada - Area Il TODOS los Grados DEFINITIVA
( APELLIDOS Y NOMBRE | NIF | GRUPO/SUBGRUPO | erapo soLiciabo ||

ARNAIZ SANCHEZ, OIHANA *HEXDR6* C/C2 SANITARIO DE F.P. 1

Excluido por: __ No alcanza el minimo de créditos exigido en el bloque C.

ATEAGA ORTEGA, MIREN NEKANE *HEE3632% C/C2 GESTION Y SERVICIOS 1

Excluido por: _ Ya tiene reconocido el grado solicitado.
HIERRO SARABIA, MARIA MAR FREEDGO1* C/C2 GESTION Y SERVICIOS 3

Excluido por:  No alcanza el minimo de créditos exigido en el bloque B.
Excluido por:  No alcanza el minimo de créditos exigido en el bloque C.

Excluido por:  No cumple el intervalo de tiempo establecido entre los distintos grados.

2024/8373

boc.cantabria.es

CVE-2024-8373



	1. Disposiciones Generales
	Ayuntamiento de Colindres
	CVE-2024-8471	Corrección de errores al anuncio publicado en el Boletín Oficial de Cantabria número 104, de 30 de mayo de 2024, de Aprobación definitiva de la modificación de la Ordenanza Fiscal número 4, reguladora del Impuesto sobre el Incremento del Val
	Ayuntamiento de Piélagos
	CVE-2024-8369	Aprobación definitiva de la modificación de la Ordenanza reguladora de los Precios Públicos por la Prestación de Servicios Educativos, Sociales y Culturales: Escuela de Música. Expediente 2023/7497.



	2. Autoridades y Personal
	2.1. Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Consejería de Salud
	CVE-2024-8448	Resolución por la que se efectúa el nombramiento de personal estatutario fijo, en la categoría estatutaria de Ingeniero/a Técnico/a de Instituciones Sanitarias de la Comunidad Autónoma de Cantabria, y adjudicación de plazas.
	CVE-2024-8449	Resolución por la que se efectúa el nombramiento de personal estatutario fijo, en la categoría estatutaria de Facultativa/Facultativo Especialista de Área de Neurología de Instituciones Sanitarias de la Comunidad Autónoma de Cantabria, y adj
	CVE-2024-8450	Resolución por la que se efectúa el nombramiento de personal estatutario fijo, en la categoría estatutaria de Terapeuta Ocupacional de Instituciones Sanitarias de la Comunidad Autónoma de Cantabria, y adjudicación de plazas.

	Ayuntamiento de San Vicente de la Barquera
	CVE-2024-8378	Resolución de Alcaldía 1288/2024, de 9 de octubre, de delegación de funciones, por ausencia del término municipal.

	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2024-8421	Resolución de Alcaldía 5469/2024, de 9 de octubre, de modificación de delegaciones genéricas y específicas en los concejales. Expediente 2023/6949P.

	Tribunal Superior de Justicia de Cantabria
	CVE-2024-8408	Acuerdo de nombramiento de Juez de Paz Titular de Solórzano.
	CVE-2024-8409	Acuerdo de nombramiento de Juez de Paz Sustituto de Selaya.


	2.2. Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Salud
	CVE-2024-8444	Resolución por la que se hace pública la relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional, de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duración, a la condic
	CVE-2024-8445	Resolución por la que se hace pública la relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duración, a la condici
	CVE-2024-8447	Resolución por la que se hace pública la relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duración, a la condici

	Servicio Cántabro de Salud
	CVE-2024-8367	Resolución por la que se declara desierto el puesto de Jefatura de Unidad del Servicio Cántabro de Salud convocado por Resolución del director gerente del Servicio Cántabro de Salud, de 11 de julio de 2024 (Boletín Oficial de Cantabria númer
	CVE-2024-8368	Resolución por la que se convoca la provisión, mediante el sistema de libre designación, de un puesto de Jefatura de Unidad del Servicio Cántabro de Salud. Convocatoria LD SCS/30/2024.

	Universidad de Cantabria
	CVE-2024-8412	Resolución Rectoral (R.R. 1075/2024), por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en la Escala de Gestión, Especialidad Informática, Subgrupo A2, por el sistema de promoción interna.

	Ayuntamiento de Astillero
	CVE-2024-8374	Bases reguladoras de la convocatoria para proveer, mediante concurso-oposición, promoción interna, una (1) plaza de Encargado de Instalaciones Deportivas, Área Instalaciones Deportivas, clasificada en el grupo C subgrupo C2, vacante en la pl

	Ayuntamiento de Colindres
	CVE-2024-8360	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la selección, mediante concurso, de dos plazas de Auxiliar Administrativo, Administración General, Subescala Auxiliar, personal funcionario de carrera.

	Ayuntamiento de Comillas
	CVE-2024-8125	Corrección de errores al anuncio publicado en el Boletín Oficial de Cantabria número 7613, de 1 de octubre de 2024, de Bases reguladoras que han de regir la convocatoria del proceso de selección para cubrir, mediante concurso-oposición, una 

	Ayuntamiento de Santa María de Cayón
	CVE-2024-8375	Bases reguladoras y convocatoria para cubrir interinamente, mediante concurso, un puesto de Secretario/a. Expediente 2024/785.

	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2024-8362	Designación de los miembros del Tribunal calificador y fecha del primer ejercicio de la fase de oposición de la convocatoria del proceso selectivo para la provisión en propiedad, como personal laboral, mediante concurso-oposición, de cinco (

	Ayuntamiento de Villaescusa
	CVE-2024-8417	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la selección como funcionario de carrera, mediante el sistema de concurso-oposición libre, de dos plazas de Encargado de Obras, de la escala de administración especial, subescala 
	CVE-2024-8419	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la selección como personal laboral fijo, de una plaza de Arquitecto Técnico, mediante el sistema de concurso libre.


	2.3. Otros
	Consejo de Gobierno
	CVE-2024-8457	Decreto 79/2024, de 10 de octubre, por el que se aprueba la modificación parcial de la Relación de Puestos de Trabajo de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Universidades.

	Servicio Cántabro de Salud
	CVE-2024-8370	Resolución por la que se hace pública la relación de profesionales a los que se les ha concedido o denegado el grado solicitado como consecuencia de su participación en la convocatoria efectuada mediante Resolución por la que se aprueba la c
	CVE-2024-8371	Resolución por la que se hace pública la relación de profesionales a los que se les ha concedido o denegado el grado solicitado como consecuencia de su participación en la convocatoria efectuada mediante Resolución por la que se aprueba la c
	CVE-2024-8372	Resolución por la que se hace pública la relación de profesionales a los que se les ha concedido o denegado el grado solicitado como consecuencia de su participación en la convocatoria efectuada mediante Resolución por la que se aprueba la c
	CVE-2024-8373	Resolución por la que se hace pública la relación de profesionales a los que se les ha concedido o denegado el grado solicitado como consecuencia de su participación en la convocatoria efectuada mediante Resolución por la que se aprueba la c



	4. Economía, Hacienda 
y Seguridad Social
	4.1. Actuaciones en materia Presupuestaria
	Ayuntamiento de Entrambasaguas
	CVE-2024-8485	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de créditos 4/2024, en la modalidad de suplemento de crédito financiado con cargo al remanente líquido de tesorería.

	Ayuntamiento de Medio Cudeyo
	CVE-2024-8470	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de crédito 13/2024.

	Ayuntamiento de Penagos
	CVE-2024-8455	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2024.

	Junta Vecinal de Bolmir
	CVE-2024-8402	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2025.

	Concejo Abierto de Aldueso
	CVE-2024-8401	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2025.

	Concejo Abierto de Cadalso
	CVE-2024-8397	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2025.

	Concejo Abierto de La Población de Hermandad 
de Campoo de Suso
	CVE-2024-8410	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2025.

	Concejo Abierto de Montecillo
	CVE-2024-8396	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2025.

	Concejo Abierto de Renedo de Las Rozas 
de Valdearroyo
	CVE-2024-8399	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2025.

	Concejo Abierto de Rioseco
	CVE-2024-8398	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2025.

	Concejo Abierto de Santa María de Hito
	CVE-2024-8394	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2025.

	Concejo Abierto de Servillas
	CVE-2024-8400	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2025.

	Concejo Abierto de Susilla
	CVE-2024-8391	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2025.


	4.2. Actuaciones en materia Fiscal
	Ayuntamiento de Ampuero
	CVE-2024-8390	Aprobación, exposición pública de los padrones de la Tasa de Agua, Basura, Alcantarillado y Canon de Saneamiento del segundo trimestre de 2024, y apertura del periodo voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Meruelo
	CVE-2024-8366	Aprobación, exposición pública del padrón de la Tasa de Agua, Basura, Alcantarillado y Canon de Saneamiento del tercer trimestre de 2024, y apertura del período voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Miengo
	CVE-2024-8361	Aprobación, exposición pública de los padrones de las Tasas por Suministro de Agua Potable, Saneamiento y Canon de Saneamiento para el tercer trimestre de 2024, y apertura del periodo voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Piélagos
	CVE-2024-8387	Aprobación, exposición pública del padrón del Precio Público del Servicio de Guardería/Ludoteca del mes de septiembre de 2024, y apertura del periodo voluntario de cobro. Expediente 2023/6747.

	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2024-8437	Aprobación, exposición pública del padrón fiscal de la Tasa Uso Instalaciones Deportivas (Abonados) del mes de septiembre de 2024, y apertura del periodo voluntario de cobro. Expediente 2024/1009C.
	CVE-2024-8439	Aprobación, exposición pública del padrón fiscal de la Tasa Escuelas Deportivas (Gimnasia de Mantenimiento, Gimnasia Rítmica, Judo Adulto, Judo Infantil, Musculación, Natación y Tenis Infantil) del mes de septiembre de 2024, y apertura del p


	4.4. Otros
	Ayuntamiento de Entrambasaguas
	CVE-2024-8486	Aprobación inicial y exposición pública de la Ordenanza Fiscal reguladora de la Tasa por la Prestación de Servicios de Celebración de Matrimonio Civil y de la Ordenanza reguladora de la Autorización y Celebración de Matrimonios Civiles en el
	CVE-2024-8487	Aprobación inicial y exposición pública de la modificación de diversas Ordenanzas Fiscales.

	Ayuntamiento de Val de San Vicente
	CVE-2024-8464	Aprobación inicial y exposición pública de la modificación de la Ordenanza Fiscal número 1 reguladora del Impuesto de Bienes Inmuebles. Expediente 716/2024.



	5. Expropiación Forzosa
	Consejería de Fomento, Vivienda, Ordenación 
del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2024-8376	Información pública del inicio del expediente de expropiación forzosa incoado para la ejecución del proyecto de Construcción de nuevo tramo de carretera CA-142, P.K. 9,700 al P.K. 12,800. Tramo: Variante de Sarón. Términos municipales: Penag


	6. Subvenciones y Ayudas
	Consejo de Gobierno
	CVE-2024-8458	Decreto 80/2024, de 10 de octubre, por el que se regula la concesión de la ayuda del programa de mejora de la accesibilidad en y a las viviendas del Plan Estatal para el acceso a la vivienda 2022-2025.
	Consejería de Industria, Empleo, Innovación 
y Comercio
	CVE-2024-8476	Orden IND/54/2024, de 11 de octubre, por la que se aprueba la convocatoria en 2024 de subvenciones del programa experiencial de empleo y formación de carácter general.
	CVE-2024-8482	Extracto de la Orden IND/54/2024, de 11 de octubre, por la que se aprueba la convocatoria en 2024 de subvenciones del programa experiencial de empleo y formación de carácter general.

	Consejería de Economía, Hacienda, Financiación Autonómica y Fondos Europeos
	CVE-2024-8403	Orden HAC/17/2024, de 9 de octubre de 2024, por la que se convocan tres becas para postgraduados destinadas a impulsar la especialización en la Dirección General de Fondos Europeos en 2025 y 2026.
	CVE-2024-8413	Extracto de la Orden HAC/17/2024, de 9 de octubre de 2024, por la que se convocan tres becas para postgraduados destinadas a impulsar la especialización en la Dirección General de Fondos Europeos en 2025 y 2026.

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2024-8414	Acuerdo de rectificación de error en las Bases reguladoras de la concesión de subvenciones a entidades sin ánimo de lucro para la realización de proyectos de carácter social.



	7. Otros Anuncios
	7.1. Urbanismo
	Consejería de Fomento, Vivienda, Ordenación 
del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2024-7913	Información pública del expediente de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en  Caldas, municipio de Peñarrubia. Expediente 315476.
	CVE-2024-8108	Información pública de expediente de solicitud de autorización para construcción de vivienda en suelo rústico de Camaleño, en el municipio de Camaleño. Expediente 315328.
	CVE-2024-8254	Información pública del expediente de solicitud de autorización para construcción de almacén y garaje vinculado a vivienda en el municipio Ribamontán al Monte. Expediente 315555.

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2024-8026	Concesión de licencia de primera ocupación de las obras de acondicionamiento de local a apartamento en calle Vía Cornelia, 35, planta baja, puerta 3. Expediente de obra mayor 76/23.

	Ayuntamiento de Udías
	CVE-2024-8478	Exposición pública de documento de prioridades urbanísticas previo a la aprobación del Plan General de Ordenación Urbana.


	7.2. Medio Ambiente y Energía
	Consejería de Fomento, Ordenación del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2024-6818	Anuncio de dictado de Resolución por la que se otorga autorización para una Modificación No Sustancial de la Autorización Ambiental Integrada AAI/018/2006.MOD.07.2024, como consecuencia de la ampliación de los residuos autorizados a gestiona


	7.5. Varios
	Consejería de Industria, Empleo, 
Innovación y Comercio
	CVE-2024-8406	Resolución por la que se somete a consulta pública la propuesta de Decreto, por el que se establece el procedimiento para determinar la representatividad de las asociaciones profesionales de trabajadores autónomos y se regula la composición,

	Consejería de Fomento, Vivienda, Ordenación 
del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2024-8411	Resolución por la que se dispone la publicación del Convenio Interadministrativo entre el Gobierno de Cantabria, a través de la Consejería de Fomento, Vivienda, Ordenación del Territorio y Medio Ambiente y el Ayuntamiento de Santillana del M

	Consejería de Desarrollo Rural, Ganadería, 
Pesca y Alimentación
	CVE-2024-8454	Resolución por la que se convoca la campaña de pesca de la angula 2024-2025 en aguas de la Comunidad Autónoma de Cantabria.

	Consejería de Educación, Formación Profesional 
y Universidades
	CVE-2024-8418	Corrección de errores a la Resolución de 3 de octubre de 2024, disponiendo la publicación del Convenio entre el Gobierno de Cantabria y la Fundación Comillas del Español y la Cultura Hispánica para el desarrollo de actividades de formación p
	CVE-2024-8322	Orden EDU/48/2024, por la que se regulan los cursos de especialización de Grado E y se establecen los currículos de catorce cursos de especialización en la Comunidad Autónoma de Cantabria.

	Agencia Cántabra de Administración Tributaria
	CVE-2024-8365	Corrección de errores al anuncio publicado en Boletín Oficial de Cantabria número 196, de 9 de octubre de 2024, de Resolución de 4 de octubre de 2024, por la que se somete a audiencia e información pública el proyecto de Orden por la que se 

	Ayuntamiento de Arenas de Iguña
	CVE-2024-8420	Información pública de expediente de solicitud de licencia de legalización de actividad de bar con cocina en barrio Collantes, 65A.

	Ayuntamiento de Camargo
	CVE-2024-8407	Aprobación inicial y exposición pública del Reglamento del Consejo Municipal de Mayores.




		Gobierno de Cantabria
	2024-10-15T14:24:00+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




